

Praline-Danke

Cremige weiße Buttertrüffelmasse mit "Marc de Champagne", von Zartbitterkuvertüre umhüllt, mit weißem Motivaufleger.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2183 kj
Brennwert kcal	522 kcal
Fett	32.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	20.00 g
Kohlenhydrate	48.00 g
davon Zucker	43.00 g
Eiweiß	4.10 g
Salz	0.08 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	3.70 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver, Marc de Champagne (6,1 %), Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER, KondensMILCH, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: Lecithine (SOJA); natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen, färbende Lebensmittel: Ei-Kalzit, Tagetes, Holunder, Spirulina, Hibiskus; Kakaokerne.
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Sellerie und Sesamsamen enthalten.